Federazione
Motociclistica
Italiana

23 E 25 GENNAIO
ROUND 1E 2

ARESTONE

motociub

TROFEO PATA TALENTI AZZURRI FMI

11.30 - 13.00 PRESENTAZIONE PILOTI E PRIMA MANCHE
G‘EN)VA/O 15.30 - 16.30 FINALE E PREMIAZIONE DI GIORNATA

5 Federmoto7V/

5 ISEes== R TTialGO)

GASGAS




23/01

25/01

06/11

07/11

e
-

TRIAL

INDOOR

CAMPIONATO ITALIANO INDOOR

TlAL

CALENDARIO 2026

T Federazione
el Motociclistica
; Italiana

trialfmi.it  #WeAreTrial

CAMPIONATO ITALIANO TRIAL INDOOR

Motor Bike Expo Verona (VR)
Motor Bike Expo Verona (VR)
EICMA Rho-Fiera Milano (MI)

EICMA Rho-Fiera Milano (M)

Moto Club Abestone
Moto Club Abestone
Offroad Pro Racing

Offroad Pro Racing

Round 1

Round 2

Round 3

Round 4



g \ CAMPIONATO ITALIANO INDOOR

E’““ TRIAL

2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

2025

trialfmi.it  #WeAreTrial

ALBO D'ORO CAMPIONATO ITALIANO TRIAL INDOOR

Fabio Lenzi

Fabio Lenzi

Fabio Lenzi

Fabio Lenzi

Fabio Lenzi

Fabio Lenzi

Fabio Lenzi

Fabio Lenzi
Matteo Grattarola
Matteo Grattarola
Matteo Grattarola
Matteo Grattarola
Matteo Grattarola
Matteo Grattarola
Matteo Grattarola
Matteo Grattarola
Matteo Grattarola
Non disputato
Gianluca Tournour
Non disputato
Andrea Riva
Lorenzo Gandola
Francesco Titli

Andrea Sofia Rabino

Maschile

GASGAS
GASGAS
Montesa
Montesa
Montesa
Montesa
Montesa
Montesa
GASGAS
GASGAS
GASGAS
GASGAS
GASGAS
GASGAS
GASGAS
Montesa
Montesa

GASGAS

GASGAS

Beta
TRRS

Femminile

Beta



s CAMPIONATO ITALIANO INDOOR -
W =41 lotociclist
CAMPIONATO ITALIAND T; : VI aliana
INDOOR trialfmi.it  #WeAreTrial

TIMETABLE CAMPIONATO ITALIANO TRIAL INDOOR 2026

MOTOR BIKE EXPO - VERONA FIERE
Venerdi 23 gennaio (Round 1)
09:00 - 09:30 Operazioni Preliminari

10:00 - 10:30 Verifica Zone

10:30-15:30 Apertura Area Test

10:30 - 12:00 1A manche Campionato Italiano Trial Indoor Maschile
12:00 - 12:30 Presentazione Piloti

13:30 - 14:30 1A manche Campionato Italiano Trial Indoor Femminile
14:30 - 15:30 Finale gara Campionato Italiano Trial Indoor Maschile
15:30-16:30 Finale gara Campionato Italiano Trial Indoor Femminile

A seguire premiazione di giornata



W CAMPIONATO ITALIANO INDOOR
s TRIAL
TIMETABLE CAMPIONATO ITALIANO TRIAL INDOOR 2026

MOTOR BIKE EXPO - VERONA FIERE

Domenica 25 gennaio (Round 2)

10:00 - 10:30 Verifica Zone

10:30 - 15:30 Apertura Area Test

11:00-12:00 1A manche Campionato Italiano Trial Indoor Femminile
12:30-13:30 Presentazione Piloti

13:30 - 15:00 1" manche Campionato Italiano Trial Indoor Maschile
15:00 - 15:30 Finale gara Campionato Italiano Trial Indoor Femminile
15:30 - 16:30 Finale gara Campionato Italiano Trial Indoor Maschile

A seguire premiazione di giornata



=
INDOOR

CAMPIONATO ITALIANO INDOOR

S ‘ederazi
el lotociclist
TR I : | A aliana
trialfmi.it  #WeAreTrial

TIMETABLE TROFEO TRIAL INDOOR PATA TALENTI AZZURRI

09:30 - 10:30

10:30-11:30

11:30-16:30

11:30 - 13:00

14:00 - 14:30

15:30 - 16:30

MOTOR BIKE EXPO - VERONA FIERE

Sabato 24 gennaio
Operazioni Preliminari
Verifica Zone
Apertura Area Test
1A manche Trofeo Trial Indoor Pata Talenti Azzurri
Presentazione Piloti
Finale gara Trofeo Trial Indoor Pata Talenti Azzurri

A seguire premiazione di giornata



