



Federazione
Motociclistica
Italiana

TRIAL INDOOR 2026

VERONA
23 E 25 GENNAIO
ROUND 1 E 2

ABESTONE
motoclub

MBE
MOTOR BIKE EXPO



SABATO
24
GENNAIO

TROFEO PATA TALENTI AZZURRI FMI

11.30 - 13.00 PRESENTAZIONE PILOTI E PRIMA MANCHE
15.30 - 16.30 FINALE E PREMIAZIONE DI GIORNATA



FedermotoTV



SHERCO

TrialGo

TRS
MOTORCYCLES ITALIA



CAMPIONATO ITALIANO INDOOR

TRIAL



trialfmi.it #WeAreTrial

CALENDARIO 2026

CAMPIONATO ITALIANO TRIAL INDOOR

23/01	Motor Bike Expo Verona (VR)	Moto Club Abestone	<i>Round 1</i>
25/01	Motor Bike Expo Verona (VR)	Moto Club Abestone	<i>Round 2</i>
06/11	EICMA Rho-Fiera Milano (MI)	Offroad Pro Racing	<i>Round 3</i>
07/11	EICMA Rho-Fiera Milano (MI)	Offroad Pro Racing	<i>Round 4</i>



CAMPIONATO ITALIANO INDOOR

TRIAL



trialfmi.it #WeAreTrial

ALBO D'ORO CAMPIONATO ITALIANO TRIAL INDOOR

Maschile

2003	Fabio Lenzi	GASGAS
2004	Fabio Lenzi	GASGAS
2005	Fabio Lenzi	Montesa
2006	Fabio Lenzi	Montesa
2007	Fabio Lenzi	Montesa
2008	Fabio Lenzi	Montesa
2009	Fabio Lenzi	Montesa
2010	Fabio Lenzi	Montesa
2011	Matteo Grattarola	GASGAS
2012	Matteo Grattarola	GASGAS
2013	Matteo Grattarola	GASGAS
2014	Matteo Grattarola	GASGAS
2015	Matteo Grattarola	GASGAS
2016	Matteo Grattarola	GASGAS
2017	Matteo Grattarola	GASGAS
2018	Matteo Grattarola	Montesa
2019	Matteo Grattarola	Montesa
2020	<i>Non disputato</i>	
2021	Gianluca Tournour	GASGAS
2022	<i>Non disputato</i>	
2023	Andrea Riva	GASGAS
2024	Lorenzo Gandola	Beta
2025	Francesco Titli	TRRS

Femminile

2025	Andrea Sofia Rabino	Beta
------	---------------------	------



CAMPIONATO ITALIANO INDOOR

TRIAL



trialfmi.it #WeAreTrial

TIMETABLE CAMPIONATO ITALIANO TRIAL INDOOR 2026

MOTOR BIKE EXPO – VERONA FIERE

Venerdì 23 gennaio (Round 1)

09:00 – 09:30	Operazioni Preliminari
10:00 – 10:30	Verifica Zone
10:30 – 15:30	Apertura Area Test
10:30 – 12:00	1^ manche Campionato Italiano Trial Indoor Maschile
12:00 – 12:30	Presentazione Piloti
13:30 – 14:30	1^ manche Campionato Italiano Trial Indoor Femminile
14:30 – 15:30	Finale gara Campionato Italiano Trial Indoor Maschile
15:30 – 16:30	Finale gara Campionato Italiano Trial Indoor Femminile

A seguire premiazione di giornata



CAMPIONATO ITALIANO INDOOR

TRIAL



trialfmi.it #WeAreTrial

TIMETABLE CAMPIONATO ITALIANO TRIAL INDOOR 2026

MOTOR BIKE EXPO – VERONA FIERE

Domenica 25 gennaio (Round 2)

10:00 – 10:30	Verifica Zone
10:30 – 15:30	Apertura Area Test
11:00 – 12:00	1^ manche Campionato Italiano Trial Indoor Femminile
12:30 – 13:30	Presentazione Piloti
13:30 – 15:00	1^ manche Campionato Italiano Trial Indoor Maschile
15:00 – 15:30	Finale gara Campionato Italiano Trial Indoor Femminile
15:30 – 16:30	Finale gara Campionato Italiano Trial Indoor Maschile

A seguire premiazione di giornata



CAMPIONATO ITALIANO INDOOR

TRIAL



trialfmi.it #WeAreTrial

TIMETABLE TROFEO TRIAL INDOOR PATA TALENTI AZZURRI

MOTOR BIKE EXPO – VERONA FIERE

Sabato 24 gennaio

09:30 – 10:30	Operazioni Preliminari
10:30 – 11:30	Verifica Zone
11:30 – 16:30	Apertura Area Test
11:30 – 13:00	1^ manche Trofeo Trial Indoor Pata Talenti Azzurri
14:00 – 14:30	Presentazione Piloti
15:30 – 16:30	Finale gara Trofeo Trial Indoor Pata Talenti Azzurri

A seguire premiazione di giornata